Summa huius pagine vij<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

p. 560

Questioniste admissi

D. ffulwood }  
D. Castell } iij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Summa graduatorum huius partis

### Recepta per eosdem procuratores

In primis ex abbate de Westmonasterio per manus conserui sui	x <sup>li</sup>
Item de doctore browne pro gratia sua	x <sup>l<sup>s</sup></sup>
Item de eodem pro communis	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de doctore craford pro gratia regendi et non regendi ad placitum	xx <sup>s</sup>
Item de doctore Elmyre monacho benedictino pro gratia sua	vij <sup>li</sup> xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de magistro hygdon theologie bacchalaurio pro gratia sua hoc anno	liij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de Magistro Malett pro gratia sua hoc anno	xx <sup>s</sup>
Item de doctore dysse minorita pro gratia sua	v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de magistro pore pro dispensacione in theologia	xx <sup>s</sup>

### Recepta Junioris procuratoris

In primis Receptit a doctore Bradford pro gratia superiori anno sibi concessa	x <sup>l<sup>s</sup></sup>
Item Receptit pro cautione henrici castell vniuersitati forisfacta	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item a doctore Elys pro cathedra Juris Ciuilis	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item a magistro walkar theologie bacchalaurio pro gratia sua	x <sup>l<sup>s</sup></sup>
Item de balliuis pro exploracione corii hoc anno	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

Summa huius pagine xxxvij<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Summa totalis omnium Receptorum pro isto anno xliij<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

## Expense facte per eosdem

p. 561

In primis pro cena auditorii Ciste communis	xij <sup>s</sup>
Item pro prandio in proclamacione regia facta per commissarium procuratores et taxatores	ix <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item lectori et proclamatori eiusdem proclamationis	vij <sup>d</sup>
Item pro prandio facto doctore leghe visitatori Regio	xxxij <sup>s</sup>
Item in missa pro domina Elienora Regina campanario clerico parochiali et sacriste	xij <sup>d</sup>
Item Magistro latoniero theologie baccaulario ad mandatum vicecancellarii in vino	vij <sup>d</sup>
Item oblatio in missa pro benefactoribus in festo Katerine	ij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item in eadem campanario clerico parochiali et sacriste	xij <sup>d</sup>
Item pro prima et secunda missa in principio termini hilarii	vij <sup>d</sup>
Item pro munere dato doctore London ad mandatum vicecancellarii	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item querendo scorta et vacabundos et pro pacis obseruacione	ij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
Item magistro more pro lectura methemaf[ti]cali pro termino dionisii	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Magistro day oratori pro eodem termino	xx <sup>s</sup>
Item pro munere dato doctore buttes a great pikke and a great tenche	vij <sup>s</sup>
Item pro expensis vicecancellarii quando assignatus erat vna cum seniore procuratore ad bullas vniuersitatis deferendas ceteraque munimenta papistica vniuersa ad dominum Crumwellum atque etiam assignatus erat vna cum eodem procuratore ad literas deferendas Regie maiestati summo cancellario anglie et domino secretario pro aliis vniuersitatis negotiis tunc conficiendis ut patet per billam	iiij <sup>li</sup> xv <sup>d</sup>
Item expense senioris procuratoris in eodem negotio	iiij <sup>li</sup> ij <sup>s</sup>
Item in missa henrici octaui Regis nostri campanario clerico parochiali et sacriste	xij <sup>d</sup>
Item pro cera in eadem missa	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro lignis et carisibus ad comburendum carnes et pisces corruptos diuersis vicibus	xiiij <sup>d</sup>
Item legeard pro labore comburendi eosdem	iiij <sup>d</sup>
Item in exequiis henrici septimi pro cera	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item campanario clerico parochiali et sacriste	xij <sup>d</sup>
Item querendo scorta et vacabundos diuersis vicibus	v <sup>s</sup> ix <sup>d</sup>

Summa expensarum huius pagine xiiij<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> j<sup>d</sup>

Item pro expensis vicecancellarii londini agentis in negotiis vniuersitatis per septemdecem dies ut patet per billam inde confectam	ij <sup>li</sup> v <sup>s</sup>
Item pro expensis senioris procuratoris secum tunc agentis	iiij <sup>li</sup> iiij <sup>s</sup>
Item querendo vacabundos quosdam qui nomine procuratorum noctu vagabantur cum armis in feriis diui Johannis	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro cera ad signandas literas	ij <sup>d</sup>

p. 562

Item pro parua quadam pixide qua litere vehebantur ad Reginam, Episcopum cantuariensem et alios	ij <sup>d</sup>
Item pro missis et crucigerulo in generalibus processionibus	xvj <sup>d</sup>
Item magistro more pro lectura methematicali termini hilarii	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item magistro daye pro eodem termino	xx <sup>s</sup>
Item magistro more pro lectura methematicali in termino paschatis	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item magistro daye oratori pro consimili	xx <sup>s</sup>
Item magistro meyre preconi pro itinere ad vicecancellarium accersendum	xx <sup>d</sup>
Item dunkano pro mundacione scholarum ante commitia	iijs iij <sup>d</sup>
Item legeart pro mundacione scholarum intrinsecus	x <sup>d</sup>
Item pro asportacione et deportacione scabellorum in commitiis	xiiij <sup>d</sup>
Item pro deportacione sordium e vico scholarum	xvij <sup>d</sup>
Item carpentariis pro Ereccionem Reparacionem et deposicione machine seu fabrice commitalis	xij <sup>s</sup>
Item pro lye fyve penyle nayle	ij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item pro ly traisshe nayle	iiij <sup>d</sup>
Item for dim. C. borde	xx <sup>d</sup>
Item gardiano minoritarum pro loco commitorum	x <sup>s</sup>
Item pro duabus missis	vij <sup>d</sup>
Item magistro Sherwood pro cathedra Juris ciuilibus	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro cera ad signandas literas	j <sup>d</sup>
Item pro prandiis vicecancellarii procuratorum scrutatorum et bedellorum quando signabant litteras Regine et Episcopo cantuariensi missas	ij <sup>s</sup>
Item collegio benedicti pro scolis philosophicis	ij <sup>s</sup>
Item pro tribus missis tempore generalium processionum	xij <sup>d</sup>

Sunma expensarum huius pagine xiiij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup> v<sup>d</sup>

p. 563 Item crucigerulo duabus generalibus processionibus	vij <sup>d</sup>
Item querendo meretrices bis apud Barnewell semell interdiu et semel nocte et eas exturbando ab vniuersitate	ij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>

### Expense facte per Juniorem procuratorem

In primis Edituis templi diui benedicti pro vsu campanarum	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Dunkano pro mundacione scholarum et vici ante portam	iijs ij <sup>d</sup>
Item pro ablacione fini et sordium ab eisdem	ij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item Johanni geere pro Reparacione graduum in scolis theologicis	xij <sup>d</sup>
Item pro cera et parua quadam pixide	iiij <sup>d</sup>
Item pro munere dato doctori Buttes	ij <sup>s</sup>
Item legeard pro mundacione scholarum intrinsecus	x <sup>d</sup>
Item querendo scorta et vacabundos cum armis	ij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item pro munere dato Judicibus lyster et alteri	xij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Item allocatur magistro meires pro expensis londini per Juniorem procuratorem	xiijs viij <sup>d</sup>
Item pro duabus missis	vij <sup>d</sup>
Item crucigerulo in generali processione	iiij <sup>d</sup>
Item querendo scorta et vacabundos	iijs viij <sup>d</sup>
Item pro prandio eorum qui intererant lete domini Regis hoc anno	ijs viij <sup>d</sup>
Item pro locione superpellicii et aliarum vestium ad altare pertinentium	vj <sup>d</sup>
Item pro pane missali	ob
Item pro inquirendis vagabundis et pacis perturbatoribus apud barnewell	ijs x <sup>d</sup>

Summa expensarum huius pagine iiij<sup>li</sup> ij<sup>d</sup> ob

### Recepta per seniorem procuratorem post commitia

De Magistro pore pro dispensacione respotionis in theologia xx<sup>s</sup>

### Expense facte per eundem procuratorem a commitiis p. 564

In primis Saunderson preconi quando fiebat Regia proclamatio in mundinis sturbrigie	vj <sup>d</sup>
Item legearde proclamatori eiusdem	vj <sup>d</sup>
Item querendo scorta et vacabundos diuersis vicibus ante nundinas sturbrigie et eos deturbando ab vniuersitate	iijs iiiij <sup>d</sup>
Item magistro daye oratori pro termino michaelis	xx <sup>s</sup>
Item pro prandio senioris procuratoris quando pretor et balliui suscepissent Juramenta	iiij <sup>d</sup>
Item pro munere dato doctoribus leghe et laton generalibus Regis visitatoribus ad mandatum vicecancellarii	v <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item pro prandio quorundam Regis seruientium et domini cancellarii nostri ad mandatum vicecancellarii	vjs vj <sup>d</sup>
Item pro Reparacione clauis et sere in scolis publicis	xvj <sup>d</sup>
Item querendo scorta et vacabundos quatuor vicibus in mundinis sturbrigie videlicet bis in nocte et bis interdiu	vjs
Item Johanni vasey pro vino confecto dato Episcopo herfordensi	iijs iiiij <sup>d</sup>
Item pro duabus missis in die resumptionis	vij <sup>d</sup>
Item doctori Craford pro expensis eius in negotiis vniuersitatis occupato vna vice ut patet per billam eius examinatum ab auditoribus atque ab eisdem allocatam	x <sup>li</sup> ijs viij <sup>d</sup>
Item pro expensis domini vicecancellarii senioris procuratoris et eorum seruientium quando assignati fuerant ab academia ad literas deferendas ad dominum Crumwellum cancellarium nostrum propter Jurisdictionem quam solent procuratores ex chartis et priuelegiis habere in mundinis sterbrigie videlicet pro vasis in quibus pisces con-	

tingentur scrutandis et gaugeandis et piscibus in eisdem impactandis ut clarius patuit per billas inde confectas ab auditoribus allocatas vj<sup>li</sup> x<sup>d</sup>

Summa expensarum huius pagine xvij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup> iij<sup>d</sup>

- p. 565 Item domino vicecancellario pro expensis eius in negotiis vniuersitatis occupato altera vice ut patet per billam eius vij<sup>is</sup> x<sup>d</sup>  
 Item pro feodo soluto cancellario nostro hoc anno iij<sup>li</sup>  
 Item pro vino et panibus in missis celebratis consumptis hoc anno xj<sup>d</sup>  
 Item pro cera in missis celebratis hoc anno consumpta ix<sup>d</sup>

### Expense facte per Juniorem procuratorem a commitiis

- Item in primis pro vino confecto cum pomis et piris datis Judicibus lyster et baudwyn iij<sup>s</sup> ix<sup>d</sup>  
 Item pro munere dato eisdem Judicibus eodem tempore viz. a pyke a tenche a breame and an ele xij<sup>s</sup> iij<sup>d</sup>  
 Item pro magno lupo dato Episcopo herfordediensi iij<sup>s</sup> vij<sup>d</sup>  
 Item pro inquirendis vagabundis et pacis perturbatoribus a termino Jhoannis Baptiste vsque terminum michaelis ix<sup>s</sup> vij<sup>d</sup>  
 Item Juniore procuratori in negotiis vniuersitatis occupato vna vice ut patet per billam eius inde confectam atque ab auditoribus allocatam iij<sup>li</sup> iij<sup>s</sup>  
 Item in munere dato summo cancellario anglie per Juniorem procuratorem vj<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> iij<sup>d</sup>

Summa huius pagine xvj<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>

Summa totalis omnium expensarum hoc anno ij<sup>xx</sup> vij<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> ob

- p. 566 facto computo hoc anno 1536 decimo nono die decembris per magistros Radulphum Aynswurth et Willelmum sawnders recedentes ab officio procuratorum de receiptis et expensis per eosdem pro integro anno terminante in festo sancti Dionisii vltime preterito viz. anno domini M. quingentesimo tricessimo sexto compertum est eos recepisse nomine vniuersitatis in anno suo xliij<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> vij<sup>d</sup> et summam expositorum hoc anno per eosdem fuisse lxxvij<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> ob. et ita summam expositorum hoc anno excedere summam receptorum xxiiij<sup>li</sup> ij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> ob. Qua quidem summa viz. xxiiij<sup>li</sup> ij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> ob. abstracta de summa remanenti ex priori anno in Cista que fuit cxlviij<sup>li</sup> xvij<sup>s</sup> j<sup>d</sup> q<sup>a</sup> remanet summa cxxij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> ob. q<sup>u</sup> que quidem summa de cxxij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> ob. q<sup>a</sup> fuit tradita et deliberata Magistris Henrico Joliff et roberto stokes succedentibus procuratoribus. Et sic predicti Magistri radulphus Aynswurth et Willelmus sawnders exonerati sunt a custodia cistæ per Magistrum franciscum malet vicecancellarium doctores cldmer et harwode et magistrum stirmyrn auditores Cistæ communis ab vniuersitate deputatos. Et onerati sunt predicti procuratores Henricus Joliff et

Robertus stokes. In cuius rei testimonium nos predicti auditores nomina nostra subscripsimus anno et die supradictis.

per me franciscum Malet vicecancellarium

per me Johannem Eldemer

per me thomam Harwod

per me Joannem Styrmyrn

Preter superiorem summam procuratores Jolif et stokes receperunt in bursam communem iijj markes a magistro Henrico malet debitas tempore sui officii

Item receperunt tresdecim solidos ac quatuor denarios a Magistro Sawnders pro cautione domini fulwodde vniuersitati soluenda si non determinauerit

Item receperunt cautionem Magistri bakon xl<sup>d</sup>

Audito computo Magistri Ridley pro anno supradicto finito ad festum Michaelis compertum est per auditores predictos remanere in bursa que bursa est in manu computantis ij<sup>s</sup> v<sup>d</sup>

Item magister salisburye debet vniuersitati vt per registrum patet xl<sup>s</sup> p. 567

Item master masterman debet xx<sup>s</sup> quam summam recepit a doctore lokwod

Item Magister Burbanck debet vniuersitati vt patet per registrum xx<sup>s</sup>

Item Magister Leteson debet vniuersitati xxx<sup>s</sup> quam summam Magister Henry malet recepit se soluturum ante computum proximo futurum [crossed through and marked soluitur]

[1536-1537]

Computus magistrorum henrici Jolyffe et roberti stoks procuratorum anno christi 1537 et regni regis henrici octaui vicesimo 8<sup>o</sup>

Recepta per seniorem procuratorem

In primis de abbate Westmonasterii

vj<sup>li</sup>

Communæ admissorum et determinantium Questionistarum hoc anno cum mathematicis

Domini Bullar

xx<sup>d</sup>

Domini barkar ex collegio christi

xx<sup>d</sup>

Domini paver

xx<sup>d</sup>

Domini Crane

xx<sup>d</sup>

<sup>1</sup> Domini fulwode	xx <sup>d</sup>
Joannis fernery	xx <sup>d</sup>
Domini Barkar ex collegio reginali	xx <sup>d</sup>
<sup>1</sup> Domini Grome	xx <sup>d</sup>
<sup>1</sup> Domini Wyllison	xx <sup>d</sup>
<sup>1</sup> Domini Perpoynt	xx <sup>d</sup>
Domini Rochester	xx <sup>d</sup>
Domini Wylshaw	xx <sup>d</sup>
Domini Manley	xx <sup>d</sup>
<sup>1</sup> Domini Galys	xx <sup>d</sup>
Dominorum Mawde, Horn, Gaskyn, Dawys, fawcet, et Heron, smyth et ware rectoris ecclesie sancti bothulphi qui post diem cinerum admissi sunt	xij <sup>s</sup> 4 <sup>d</sup>

Summa communarum et methamaticalium horum xxviii<sup>s</sup> iiii<sup>d</sup> 1

Questionistarum admissorum duntaxat, quorum cautiones nouis  
procuratoribus tradende sunt

Commune cum methemathicalibus horum septem gardyner, cooke, haddon,  
dalysen, gulston, glover and long xj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>